
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR44U/00001005E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JAT. Contrato Basado del LOTE 3 del Acuerdo Marco de servicios de operador
logístico en el ámbito del Ministerio de Defensa, (Contrato Basado para Unidades apoyadas por el
Arsenal de Cartagena)

JAT. Contrato Basado del LOTE 3 del Acuerdo Marco de servicios de operador logístico en el ámbito delDescripción 
Ministerio de Defensa, (Contrato Basado para Unidades apoyadas por el Arsenal de Cartagena)
Valor estimado del contrato 3.365,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.365,38 EUR.

Clasificación CPV
60640000 - Transportes marítimos.

Plazo de Ejecución
Del 17/06/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Por ser la oferta adjudicataria del AM

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

UTE KN - BESS
NIF U88411798
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Comunidad de Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.365,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.500 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta adjudicataria del AM
Fecha del Acuerdo 13/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado 3,
de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2024 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ycj65QR98y2LAnc w3qdZkA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6000118000103
Objeto LOTE 3: Servicios de transporte marítimo de mercancías entre península (Málaga y Almería) y Melilla
Órgano Intendente de Cartagena

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ycj65QR98y2LAncw3qdZkA%3D%3D


ID 0000013542544 |  2024-000656770 | Mon, 17 Jun 2024 09:46:57:976 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9778813010882375369277290430373218750 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


